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NAKŁADEM 
PAŃSTWOWEGO WYDAWNICTWA 

NAUKOWEGO 
ukaże się W III kwartale br. 

ZAMEK 
KRÓLEWSKI 

W WARSZAWIE 
Praca zbiorowa, ok. zł 45.— 

Monografia siedmiowiekowej historii Zamku Królewskiego 
w Warszawie. Zaprezentowane dzięki dawniejszym i najnow-
szym badaniom archeologicznym materiały rzucają nowe świa-
tło na najwcześniejszą historię Zamku. 
Czytelnik znajdzie informacje o architektach, budowniczych 
i artystach, pracujących nad rozbudową i wyposażeniem wnętrz 
zamkowych, opisy ważnych wydarzeń w życiu narodu, rozgry-
wających się w tych murach, oraz garść szczegółów o charak-
terze anegdotycznym, które łączą się z osobami mieszkańców 
Zamku. 
Na treść składają się następujące opracowania: 
Aleksander Gieysztor: Zamek Piastów i Jagiellonów 
Władysław Tomkiewicz: Zamek Wazów i Sasów 
Stanisław Lorentz: Zamek Stanisława Augusta 
Stanisław Herbst: Zamek w latach 1795—1939 
Jan Zachwatowicz: Zamek zniszczony i sprawa jego 

odbudowy 
Tom ilustrują fotografie dokumentalne, reprodukcje dzieł 
sztuki, plany. Jest on wyposażony w aktualną bibliografię. 
Czytelnicy otrzymają więc obszerne opracowanie źródłowe, do-
starczające wszechstronnych informacji o bezcennym zabytku 
najściślej związanym z historią Polski. 

http://rcin.org.pl



ZABYTKI WARSZAWY 
seria Państwowego Wydawnictwa Naukowego 

Popularnonaukowe, zwięzłe monografie poświęcone poszcze-
gólnym zespołom architektonicznym, budowlom i pomnikom 
o wartości artystycznej i historycznej. 

• Seria przeznaczona dla najszerszych kręgów miłośników 
Warszawy, w tym także dla historyków i historyków sztuki. 

• Poszczególne tomiki w starannej szacie graficznej, bogato 
ilustrowane. 

w sprzedaży: 
S. Lorentz — Natolin, 1970, s. 83, zł 15 — 
A. Rottermund — Pałac Błękitny, 1970, s. 79, zł 15 — 
H. Kotkowska-Bareja — Pomnik Chopina, 1970, s. 75, zł 14.— 
M. Kwiatkowski — Królikarnia, 1971, s. 92, zł 18. 
A. Bartczakowa — Collegium Nobilium, s. 85, 1971, zł 15.— 
J. Mieleszko — Pałac Czapskich, 1971, s. 78, zł 15.— 

w przygotowaniu: 
M. Kwiatkowski — Pałac Stefana Bidzińskiego 
S. Jaroszewski — Pałac Lubomirskich 
H. Kotkowska-Bareja — Pomnik J. Poniatowskiego 
I. Malinowska — Pałac Sapieżyński 
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Cena zł 30,— 

TYLKO PRENUMERATA ZAPEWNI REGULARNE OTRZYMYWANIE 

KWARTALNIKA 
HISTORYCZNEGO 

Cena prenumeraty krajowej: 
półrocznie — 60.— 
rocznie — 120 — 

Instytucje państwowe, społeczne, zakłady pracy, szkoły itp. mogą zamawiać 
prenumeratę wyłącznie w miejscowych Oddziałach i Delegaturach „Ruch". 

Prenumeratorzy indywidualni mogą opłacać prenumeratę w urzędach poczto-
wych i u listonoszy, lub dokonywać wpłat na konto PKO Nr 1-6-100020 — Centrala 
Kolportażu Prasy i Wydawnictw „Ruch", Warszawa, ul. Towarowa 28 (w terminie 
do 10 dnia miesiąca poprzedzającego okres prenumeraty). 

Prenumeratę ze zleceniem wysyłki za granicę, która jest o 40%> droższa od 
prenumeraty krajowej, przyjmuje Biuro Kolportażu Wydawnictw Zagranicznych 
„Ruch" Warszawa, ul. Wronia 23, konto PKO. Nr 1-6-100024. 

Bieżące i archiwalne numery można nabywać lub zamawiać we Wzorcowni Wy-
dawnictw Naukowych PAN — Ossolineum — PWN, Warszawa, Pałac Kultury 

i Nauki (wysoki parter) oraz w księgarniach naukowych „Domu Książki". 

Sprzedaż egzemplarzy numerów zdezaktualizowanych, na uprzednie pisemne 
zamówienia, prowadzi Centrala Kolportażu Prasy i Wydawnictw „Ruch" Warszawa, 
ul. Towarowa 28. 

Subscription Orders can be sent directly to: 
Export and Import Enterprise „Ruch" 

W a r s z a w a 1 
P.O. Box 154 

sending remittance of §12, through the Bank Handlowy Warszawa, Traugutta 7 
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